
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1612 

DETERMINA 
N. 1525 DEL 04/09/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Cordaro Lisa

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE – REVOCA DELL’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
DELLA FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA DEL 
COMUNE  DI  VICENZA  PER  IL  PERIODO  APRILE  2020-MARZO  2023:  LOTTI  4,  7  E  8  CON 
CONTESTUALE  ASSEGNAZIONE  AI  SECONDI  CLASSIFICATI  -  IL  PRESENTE  PROVVEDIMENTO 
SARA' OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COSI' COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 ARTT. 23 E 37. 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
14

/0
9/

20
20

 



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1612 

DETERMINA N. 1525 DEL 04/09/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cordaro Lisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE – REVOCA DELL’AGGIUDICAZIONE 
DEFINITIVA DELLA FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI RISTORAZIONE 
SCOLASTICA DEL COMUNE DI VICENZA PER IL PERIODO APRILE 2020-MARZO 2023: LOTTI 4, 7 E 8 CON 
CONTESTUALE ASSEGNAZIONE AI SECONDI CLASSIFICATI - IL PRESENTE PROVVEDIMENTO SARA' 
OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COSI' COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 ARTT. 23 E 37. 

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Richiamata  la determinazione dirigenziale n. 38 del 13/1/2020 con la quale è stata indetta una 
procedura di gara ad evidenza pubblica per l’affidamento della fornitura di  generi  alimentari  a 
ridotto  impatto  ambientale,  necessari  al  servizio di  ristorazione scolastica  per  il  periodo  aprile 
2020-marzo  2023  [con  facoltà  del  Comune  -  qualora  ne  ricorrano  le  condizioni,  previo 
accertamento della sussistenza di ragioni di convenienza e di pubblico interesse – di rinnovare il 
contratto relativo al servizio oggetto del presente appalto di anno in anno, per un massimo di due 
anni] assegnando la competenza alla Stazione Unica Appaltante della Provincia di Vicenza con il 
criterio di aggiudicazione al minor prezzo ai sensi degli artt. 60 e 95, comma 4, lett. B) del D. Lgs. 
n. 50 /2016;

Preso atto che a seguito di tale procedura di gara, da aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo 
di  cui  all’art.  95,  comma  4,  del  D.Lgs  18  aprile  2016  n.  50  e  successive  modificazioni  e 
integrazioni, la SUA - Stazione Unica Appaltante della Provincia di Vicenza, con verbale n. 13436 
del 25/03/2020 ha proposto le seguenti  aggiudicazioni,  evidenziato che per il  lotto 6 la gara è 
andata deserta: 

LOTTO 1 – Frutta, verdura fresca, patate e legumi secchi – convenzionale:
Ditta ORTOFRUTTICOLA EUGANEA SRL di Montegrotto Terme (PD), P.IVA 05083540285 con il 
prezzo di € 113.917,50 IVA esclusa;

LOTTO 2 – Frutta, verdura fresca, patate e legumi secchi – biologica:
Ditta CARLEVARI SRL di Torreglia (PD) P. IVA 00418000287 con il prezzo di € 93.015,00 IVA 
esclusa;

LOTTO 3 – Frutta – DOP, IGP, STG: 
Ditta ORTOFRUTTICOLA EUGANEA SRL di Montegrotto Terme (PD), P.IVA 05083540285 con il 
prezzo di € 93.060,00 IVA esclusa;

LOTTO 4 – Latticini:
Ditta MARCHI SPA di Thiene (VI), P.IVA 01278980246 con il prezzo di € 193.651,55 IVA esclusa;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
14

/0
9/

20
20

 



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1612 

DETERMINA N. 1525 DEL 04/09/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cordaro Lisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE – REVOCA DELL’AGGIUDICAZIONE 
DEFINITIVA DELLA FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI RISTORAZIONE 
SCOLASTICA DEL COMUNE DI VICENZA PER IL PERIODO APRILE 2020-MARZO 2023: LOTTI 4, 7 E 8 CON 
CONTESTUALE ASSEGNAZIONE AI SECONDI CLASSIFICATI - IL PRESENTE PROVVEDIMENTO SARA' 
OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COSI' COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 ARTT. 23 E 37. 

LOTTO 5 – Carni bianche, rosse, prosciutto cotto e uova:
Ditta MARCHI SPA di Thiene (VI), P.IVA 01278980246 con il prezzo di € 173.300,90 IVA esclusa;

LOTTO 7 – Generi vari:
Ditta MARCHI SPA di Thiene (VI), P.IVA 01278980246 con il prezzo di € 143.281,29 IVA esclusa;

LOTTO 8 – Prodotti surgelati/congelati:
Ditta MARCHI SPA di Thiene (VI), P.IVA 01278980246 con il prezzo di € 108.591,63 IVA esclusa.

Tenuto conto che a seguito di ciò, con determinazione n. 996 del 19.06.2020 si è proceduto ad 
aggiudicare i lotti alle ditte sopra indicate per  il periodo aprile 2020-marzo 2023 (con facoltà del 
Comune - qualora ne ricorrano le condizioni, previo accertamento della sussistenza di ragioni di 
convenienza e  di  pubblico  interesse  –  di  rinnovare  il  contratto  relativo  al  servizio  oggetto  del 
presente appalto di  anno in anno,  per un massimo di due anni),  dandone informazione a tutti 
partecipanti alla procedura di gara con pec PGN 88886 del 22/06/2020;

Dato atto che la ditta Marchi s.p.a., con successiva comunicazione a mezzo pec del 24/07/2020 
agli  atti  del  Prot.  Gen.le  n.  109525/2020,  ha  presentato  rinuncia  all’aggiudicazione,  con  il 
contestuale ritiro della propria offerta per i seguenti lotti:

LOTTO 4 – Latticini
LOTTO 7 – Generi vari
LOTTO 8 – Prodotti surgelati/congelati.

Considerato che conseguentemente al ritiro della ditta Marchi, per i succitati lotti si è proceduto al 
subentro con i secondi migliori offerenti, come di seguito riportato:

LOTTO 4 – Latticini – ditta DAC SpA di Flero (BS) - P.IVA 03038290171 
con il prezzo di € 241.199,07 IVA esclusa 
(mezzo pec prot. n. 110286 del 28/07/2020);

LOTTO 7 – Generi vari - ditta DAC SpA di Flero (BS) - P.IVA 03038290171 
con il prezzo di € 178.875,66 IVA esclusa 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
14

/0
9/

20
20

 



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1612 

DETERMINA N. 1525 DEL 04/09/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cordaro Lisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE – REVOCA DELL’AGGIUDICAZIONE 
DEFINITIVA DELLA FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI RISTORAZIONE 
SCOLASTICA DEL COMUNE DI VICENZA PER IL PERIODO APRILE 2020-MARZO 2023: LOTTI 4, 7 E 8 CON 
CONTESTUALE ASSEGNAZIONE AI SECONDI CLASSIFICATI - IL PRESENTE PROVVEDIMENTO SARA' 
OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COSI' COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 ARTT. 23 E 37. 

(mezzo pec prot. n. 110286 del 28/07/2020);

LOTTO 8 – Prodotti surgelati/congelati – 
ditta RICCI srl FORNITURE ALIMENTARI di Ravenna 
P.IVA 02182570396 con il prezzo di € 127.019,85 IVA esclusa

                   (mezzo pec prot. n. 110273 del 28/07/2020)

Preso atto dell’esito positivo dell'accertamento del possesso dei requisiti dichiarati in sede di gara 
ai sensi dell'art. 80 del D. Lgs 50/2016 delle ditte nuove aggiudicatarie dei lotti 4, 7 e 8.

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 75/196841 del 11 dicembre 2019 che approva il 
Bilancio di Previsione 2020/2022, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 4 del  15 gennaio 2020 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  52  del  29  aprile  2020  che  approva  il
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2020-
2022 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
14

/0
9/

20
20

 



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1612 

DETERMINA N. 1525 DEL 04/09/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cordaro Lisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE – REVOCA DELL’AGGIUDICAZIONE 
DEFINITIVA DELLA FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI RISTORAZIONE 
SCOLASTICA DEL COMUNE DI VICENZA PER IL PERIODO APRILE 2020-MARZO 2023: LOTTI 4, 7 E 8 CON 
CONTESTUALE ASSEGNAZIONE AI SECONDI CLASSIFICATI - IL PRESENTE PROVVEDIMENTO SARA' 
OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COSI' COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 ARTT. 23 E 37. 

1. di prendere atto che la ditta Marchi s.p.a., con comunicazione a mezzo pec del 24/07/2020 agli 
atti del Prot. Gen.le n.  109525/2020, ha presentato rinuncia all’aggiudicazione, con il contestuale 
ritiro della propria offerta per i seguenti lotti:
LOTTO 4 – Latticini
LOTTO 7 – Generi vari
LOTTO 8 – Prodotti surgelati/congelati;

2. di procedere, conseguentemente, alla revoca dell'aggiudicazione definitiva per i lotti 4 (latticini), 
7 (Generi vari) e 8 (prodotti surgelati/congelati) avvenuta con determinazione di aggiudicazione n. 
996 del 19.06.2020 nei confronti della ditta Marchi s.p.a.;

3. di aggiudicare i sopracitati lotti ai secondi migliori offerenti, come di seguito riportato:

LOTTO 4 – Latticini: ditta DAC SpA di Flero (BS) - P.IVA 03038290171 
       con il prezzo di € 241.199,07 IVA esclusa - CIG  8169508B43

(mezzo pec prot. n. 110286 del 28/07/2020);

LOTTO 7 – Generi vari: ditta DAC SpA di Flero (BS) - P.IVA 03038290171 
con il prezzo di € 178.875,66 IVA esclusa - CIG  81695394DA

(mezzo pec prot. n. 110286 del 28/07/2020);

LOTTO 8 – Prodotti surgelati/congelati: 
ditta RICCI srl FORNITURE ALIMENTARI di Ravenna 
P.IVA 02182570396
con il prezzo di € 127.019,85 IVA esclusa -  CIG 8169551EBE
(mezzo pec prot. n. 110273 del 28/07/2020)

            
4. di attestare che è stata effettuata con esito positivo la verifica dei requisiti di cui all’art.  80 D.  
Lgs. n. 50 del 18/4/2016 delle ditte nuove aggiudicatarie dei lotti 4, 7 e 8;

5. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 
ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 
contabili;  
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
14

/0
9/

20
20

 



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1612 

DETERMINA N. 1525 DEL 04/09/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cordaro Lisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE – REVOCA DELL’AGGIUDICAZIONE 
DEFINITIVA DELLA FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI RISTORAZIONE 
SCOLASTICA DEL COMUNE DI VICENZA PER IL PERIODO APRILE 2020-MARZO 2023: LOTTI 4, 7 E 8 CON 
CONTESTUALE ASSEGNAZIONE AI SECONDI CLASSIFICATI - IL PRESENTE PROVVEDIMENTO SARA' 
OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COSI' COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 ARTT. 23 E 37. 

6. di  dare  atto  che  la  presente  aggiudicazione  non  comporta  maggiori  oneri  rispetto  a  quelli 
previsti nella determinazione a contrattare n. 38 del 13/1/2020;

7. di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese,  minori entrate, né altri riflessi  
diretti o indiretti  sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
14

/0
9/

20
20

 



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1612 

DETERMINA N. 1525 DEL 04/09/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cordaro Lisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE – REVOCA DELL’AGGIUDICAZIONE 
DEFINITIVA DELLA FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI RISTORAZIONE 
SCOLASTICA DEL COMUNE DI VICENZA PER IL PERIODO APRILE 2020-MARZO 2023: LOTTI 4, 7 E 8 CON 
CONTESTUALE ASSEGNAZIONE AI SECONDI CLASSIFICATI - IL PRESENTE PROVVEDIMENTO SARA' 
OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COSI' COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 ARTT. 23 E 37. 

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
25/08/2020  da  Lisa  Cordaro  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Elena Munaretto / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
14

/0
9/

20
20

 


